



ประกาศเทศบาลตำบลบุเกะตา

เรื่อง ประกาศใช้ราคากลาง โครงการปูทับถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนกำแพงเจ็ดเตี้ย ซอย ๓ หมู่ที่ ๔ ตำบลโละจูด อำเภอแว้ง จังหวัดนราธิวาส

ตามที่เทศบาลตำบลบุเกะตา อำเภอแว้ง จังหวัดนราธิวาส จะดำเนินการปูทับถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนกำแพงเจ็ดเตี้ย ซอย ๓ ขนาดความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หมู่ที่ ๔ ตำบลโละจูด อำเภอแว้ง จังหวัดนราธิวาส

ราคากลางในการก่อสร้าง ๘๒๐,๗๒๘ บาท (แปดแสนสองหมื่นเจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) โดยวิธีคัดเลือก

เพื่อให้การดำเนินการเผยแพร่และการประชาสัมพันธ์ข้อมูลราคากลาง งานก่อสร้างเป็นไปอย่างเรียบร้อยตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๔ หน่วยงานรัฐต้องจัดให้มีข้อมูลข่าวสารของทางราชการเพื่อให้ประชาชนเข้าถึงตรวจสอบได้และถูกต้องตามขั้นตอนของ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๓

(ลงชื่อ)



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการรื้อถอนถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนกำแพงเจ็ดชั้น ซอย ๓ ขนาดความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร ทน ๐.๐๕ เมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสนุเกษิตา ตำบลโลหะจตุร อำเภอเวียง จังหวัดนราธิวาส

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๑๕,๐๐๐ บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการรื้อถอนถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนกำแพงเจ็ดชั้น ซอย ๓ ขนาดความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร ทน ๐.๐๕ เมตร หมู่ที่ ๔ ตำบลโลหะจตุร อำเภอเวียง จังหวัดนราธิวาส ตามรายละเอียดแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมพร อรรถ)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นวิธีวัด ๒๒๐,๓๕๐ บาท (-แปดแสนสองหมื่นเจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นาย อานนท์ นิช)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นาง อรุณรัตน์ สัต)

๖.๑ แบบ.ปร.๔

ลงชื่อ.....กรรมการ

(.....)

๖.๒ แบบ.ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(.....)

๗.๑ นายอำราญ ปาติ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลสนุเกษิตา ประธานกรรมการ

๗.๒ นายอรรถสิทธิ์ อวแฉ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๗.๓ นางสาวศิริรัตน์ ป่ารุ่งศักดิ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอำราญ ปาติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถสิทธิ์ อวแฉ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริรัตน์ ป่ารุ่งศักดิ์)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสร็จผิวถนนด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายทาง ถนนกำแพงเจ็ดชั้น 3 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านจะเด็จ หมู่ที่ 4 ตำบลโคกจรูญ อำเภอเวียง จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทงาน งานทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสุเทพะตา

หน่วยงานออกแบบ เทศบาลตำบลสุเทพะตา กองช่าง

เจ้าของงาน

ประมาณการตามแบบ

จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคา นายอรรถสิทธิ์ อาแว

เมื่อวันที่ 14 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ภาวะฝนตก ฝนตกชุก 2

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	585,439.98	1.4019	820,728.31	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.0%			
	- ค่าเบี้ยประกันภัย	6.0%			
	- เงินประกันผลงานหัก	0.0%			
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.0%			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			820,728.31	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			820,728.00	

(แปรแสนสองหมื่นเจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายยี่ราญ ปาติ)ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอรรถสิทธิ์ อาแว)ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวศิริรัตน์ บำรุงศักดิ์)

ประมาณราคาก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสนอโครงการขุดลอกคลองชลประทาน ถนนกำแพงเพชร 3 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ไร่

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านจิมะรัง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสูง อำเภอวัง จ.พิจิตรราชภัฏ

ประเภทงาน สะพาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชุมตา

ระยะทางที่ดำเนินการ 500 เมตร

ประมาณราคา นายอรรถสิทธิ์ อานว

เมื่อวันที่ 14 เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓

หน้า : ๑/๓

ร	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าแรงเดี่ยว		Factor F	ราคาต่อ	
				บาท/คน/ชม	บาท		บาท/คน/ชม	บาท
1	ขุดลอกคูคลอง	ตร.ม.	500.00	1.78	890.00	1.4019	2.47	1,235.67
2	ขุดลอกคูคลองและกำจัดโคลนที่ความ 5 ซม.	ตร.ม.	0.00	274.05		1.4019	384.19	0.00
3	งาน TACK COAT	ตร.ม.	2,000.00	13.84	27,689.98	1.4019	19.41	38,818.58
4	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 5 ซม.	ตร.ม.	2,000.00	260.21	520,420.00	1.4019	364.79	729,576.80
5	งานเสริมการทาง							
	5.1. ซิเมนต์ กว้าง 0.10 ม. หนา 3 ซม.	ตร.ม.	35.00	270.00	9,450.00	1.4019	378.51	13,247.94
	5.2. ทราย กว้าง 0.10 ม. หนา 3 ซม.	ตร.ม.	100.00	270.00	27,000.00	1.4019	378.51	37,851.50
	เงินสำรองใช้ค่าทาง Factor F							
	- เงินสำรองค่าจ้าง	0.0%						
	- ค่าวัสดุสิ้นเปลือง	6.0%						
	- เงินสำรองค่าขนส่ง	0.0%						
	- ค่าประกันภัย	7.0%						
	*				585,430.08			
	รวมค่าแรงเดี่ยวรวมค่าทาง							820,728.31
	รวมเงินในค่าทางพร้อม							820,728.31

ลงชื่อ _____ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคาทาง

(นายดำรง ป่าสี)

ลงชื่อ _____ กรรมการกำหนดราคาทาง

(นายอรรถสิทธิ์ อานว)

ลงชื่อ _____ กรรมการกำหนดราคาทาง

(นายเสาวฤทธิ์พันธ์ บำรุงศักดิ์)

ประมาณราคาค่าก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม


โครงการ เสริมผิวถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทาง ถนนกำแพงเจ็ดชั้น 3 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านเจ็ดชั้น หมู่ที่ 4 ตำบลโละจูด อำเภอเวียง จังหวัดนราธิวาส
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสุภาวดี
ระยะทางที่ดำเนินการ 500 เมตร


ภาวะฝนตก ฝนตกชุก 2


ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	เพิ่ม 5 % ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย จัดได้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางปาดและซุดตอ	ตร.ม.	500.00	1.76	880.00	1.4019	2.47		2.47	2.47	1,233.67	
2	งานปะซ่อมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	ตร.ม.	0.00	0.00	-	1.4019	-		-	-	0.00	
3	งาน TACK COAT	ลบ.ม.	2,000.00	13.84	27,689.98	1.4019	19,4093		19.41	19.41	38,818.58	
4	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 5 ซม.	ตร.ม.	2,000.00	260.21	520,420.00	1.4019	364,7884		364.79	364.79	729,576.80	
5	งานตีเส้นจราจร											
	6.1. สีเหลือง กว้าง 0.10 ม. หนา 3 มม.	ตร.ม.	35.00	270.00	9,450.00	1.4019	378.5130		378.51	378.51	13,247.96	
	6.2. สีขาว กว้าง 0.10 ม. หนา 3 มม.	ตร.ม.	100.00	270.00	27,000.00	1.4019	378.5130		378.51	378.51	37,851.30	
					585,439.98						820,728.31	

จังหวัด.....นราธิวาส..... ใช้ Factor F.....ฝนตกชุก 2..... ราคาน้ำมัน 8.00-28.99 บาท/ลิตร ค่างานต้นทุน (งานทาง) = 585,439.98 บาท Factor F.....1.4019.....

เงินล่วงหน้าจ่าย.....% เงินประกันผลงานหัก.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%

ลงชื่อ..........ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอำเภอ ปาดิ)

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบรรลือชัย ฮาแว)

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวศิริวิมล ป่ารุ่งศักดิ์)

รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง
การก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ เสริมผิวถนนด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายทาง ถนนกำแพงจะเด็จซอย 3 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตร.ม.
ระยะทางที่ดำเนินการ 500 เมตร

ราคาวัสดุ เดือน ธันวาคม ปี พ.ศ 2562

ระยะขนส่งจาก 85.00 กม.

ภาวะฝนตก ฝนตกทุก 2

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด นราธิวาส ราคา 28.33 บาท/ลิตร วันที่ 14 มกราคม 2563

ที่	รายการ	หน่วย	ราคาที่ แหล่งต่อ หน่วย	ระยะทางขนส่ง (กม.)				รวมระยะ ทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท.)	ค่าขนส่ง ทางเรือ (บาท.)	ค่าขนถ่าย (บาท.)	ค่าแรง ติดตั้ง (บาท.)	รวมค่าขนส่ง (บาท.)	รวม (บาท.)	วิธีการ ขนส่ง	หมายเหตุ
				ทางราบ	อุโมงค์	ทางเขา	อุทธรณ์									
1	หินคลุก	บ.ชน.ม.	450.47	85				85	289.99				289.99	740.46	รถ 10 ล้อ	บ.กระสุนเหนือ อ.เมือง
2	หินฝุ่น	บ.ชน.ม.	500	85				85	289.99				289.99	789.99	รถ 10 ล้อ	บ.กระสุนเหนือ อ.เมือง
3	หิน 3/4"	บ.ชน.ม.	580	85				85	289.99				289.99	869.99	รถ 10 ล้อ	บ.กระสุนเหนือ อ.เมือง
4	หิน 1/2"	บ.ชน.ม.	580	85				85	289.99				289.99	789.99	รถ 10 ล้อ	บ.กระสุนเหนือ อ.เมือง
5	หิน 3/8"	บ.ชน.ม.	500	85				85	289.99				289.99	738.60	รถ 10 ล้อ	บ.กระสุนเหนือ อ.เมือง
6	หินชนแอสฟัลท์	บ.ชน.ม.	408.63	85				1,213.00	1,831.63		35.00	1,866.63	1,866.63	23,083.30	รถ 10 ล้อ พ่วงรถ	จ.กรุงเทพมหานคร
7	ยาง PARA AC	บ.หิน		1,213.00				1,213.00	1,831.63		35.00	1,866.63	21,533.30	รถ 10 ล้อ พ่วงรถ	จ.กรุงเทพมหานคร	
8	ยาง CSS-1	บ.หิน	21,216.67	1,213.00				1,213.00	1,831.63		35.00	1,866.63	22,716.63	รถ 10 ล้อ พ่วงรถ	จ.กรุงเทพมหานคร	
9	ยาง AC 60-70	บ.หิน	19,666.67	1,213.00				1,213.00	1,831.63		35.00	1,866.63	22,716.63	รถ 10 ล้อ พ่วงรถ	จ.กรุงเทพมหานคร	
10	ยาง CRS-2	บ.หิน	20,850.00	1,213.00				1,213.00	1,831.63		35.00	1,866.63	22,716.63	รถ 10 ล้อ พ่วงรถ	จ.กรุงเทพมหานคร	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

ลงชื่อ..... (นายอรรถสิทธิ์ อานว) กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นางสาวศิริรัตน์ บำรุงศักดิ์) กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นายอำนาจ ปาติ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง